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Órgão: 203 - SEMUSA CONVENIO FNS AGOSTO/2010
Verba Descrição Tipo Quantidade Provento Desconto

2 VENCIMENTO 127 61.189,87P
30 DEV.DESC.DE FALTAS 1 49,78P
72 INSALUBRIDADE 20% 107 10.310,52P

132 DIF. GRAT. LOCALIDADE (INSS) 5 7.279,19P
516 FÉRIAS 1/3 13 3.388,66P
537 FÉRIAS MÉDIA 10 612,01P
538 FÉRIAS MÉDIA 1/3 2 66,68P
656 DIF. GRAT. INCENT. (INSS) 5 3.117,10P
680 H. EXTRA  C.H. 200-CLT 58 9.192,55P
765 ADIC. NOTURNO CLT 1 67,45P
910 AFAST.MATERNIDADE (EMPRESA) 1 2.023,60P
979 ART 34 LC 390/2010 88 15.176,70P
980 ART 34 LC 390/2010 (BASE PREV) 127 15.128,64P
981 ART 34 LC 390/2010 125 12.500,00P
985 ART. 26.LC390/10 - PLANTAO EXTRA RURAL 2 1.200,00P
986 ART.26CL.390/10 - PLANTAO EXTRA URBANO 11 2.625,00P
15 PIS/PASEP 24 11.311,36P

501 SALÁRIO FAMÍLIA 26 669,16P
594 AUXILIO  DESLOCAMENTO 31 3.137,20P
897 AUXILIO TRANSPORTE 82 15.949,10P
324 PENSAO ALIMENTICIA 1 110,32D
330 DESC. ACORDO JUDICIAL 1 175,29D
335 SINDSAUDE 22 182,93D
353 IPAM 7% ASSIS.MEDICA 114 7.568,67D
354 IPAM-ELEM. MODERADOR 60 2.735,15D
360 SINDEPROF 85 1.493,36D
379 ITAVIDA SEGUROS 3 36,07D
381 SINDERON 3 19,50D
391 DESC.EMPRESTIMO C.E.F. 57 9.288,98D
419 IPAM ASS.MED.DEP. 7% 2 104,55D
453 PENSÃO ALIMENTICIA 1 80,00D
527 INSS (FER.MES) 13 381,66D
528 INSS 127 12.458,40D
531 IRRF 7 701,11D
627 DESC. EMPREST. BANCO DO BRASIL 43 5.081,75D
642 DESC.MENSALIDADE ASMUP 3 36,80D
674 DESCONTO ASSEMP 17 234,09D
746 PENSAO ALIMENTICIA 2 280,50D
749 PENSAO ALIMENTICIA 2 347,77D
766 DESC. CONVENIO ASSEMP 1 129,47D
871 SINDEPROF CONVENIOS 12 963,14D
898 DESC. AUXILIO TRANSPORTE 6% 82 2.363,86D
952 FALTA INJUSTIFICADA 5 780,97D
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Órgão: 203 - SEMUSA CONVENIO FNS AGOSTO/2010
Verba Descrição Tipo Quantidade Provento Desconto

Base Normal Base Assist Medica
0,00 143.346,85108.134,49 129

I P A M
Base Folha 13º 

Folha 14% Folha 13º 14%
0,00

Assist. Med. Emp. 
7.568,67

I N S S
Base Folha Normal Base Folha 13º

Folha Normal 20%
28.842,56

SAT 2%
2.883,75

I P E R O N
Base Folha 

Folha Normal  11%
0,00

Qtde

0,00
0,00

0,00
Folha 13º 20%

0,00
SAT 13º 2%

0,00

I P J
Base Folha

Empresa
0,00
0,00

I P S M
Base Folha

0,00
0,00

Empresa

Previ Vilhena
Base Folha Empresa0,00 0,00

Diferença de Quinquênio Exercício Anterior
Valor 0,000,00 0,00

Despesa Exercicio Anterior
Prev. Empregador 14% Assist. Medica 7% 0,00 0,00 0,00Valor Prev. Empregador 14% Assist. Medica 7%

Previ Acre
Base Folha0,00 0,00Empresa

IMPREB
Base Folha Empresa0,00 0,00

Folha 0,23% Folha 13º 0,23%
0,00 0,00

Prev. Empregador 0,23%0,00 Prev. Empregador 0,23%0,00
Dif Sal Mat. Ipam Dif Aux Doença Ipam

0,00 0,00

Serra Previ
Base Folha Empresa0,00 0,00

NOVAPREV
Base Folha Empresa0,00 0,00

Prev. Ji-Parana
Base Folha Empresa0,00 0,00

IPERON 13º 
Empresa 0,00

Fundo de Previdência I
VL SEGURADO

Fundo de Previdência II
VL EMPRESA

VL SAL FAMILIA
TOTAL SERV

Cuiabá Previdência
0,00

IPSM - Previdência
0,00Base Folha Empresa 14%0,00 Base Folha Empresa 13,77%0,00

0
VL AUX DOENÇA 0
VL SAL MATERNIDADE 0

VL SEGURADO
VL EMPRESA
TOTAL SERV
VL SAL FAMILIA
VL AUX DOENÇA
VL SAL MATERNIDADE

0
0
0

IPEMA BASE IPEMA 11%
0,00 0,00

Rest. IPAM Prev. Rest. IPAM Assist. Med.
0,00 0,00

F G T S I R R F T O T A I S
Base FGTS FGTS 8% Valor FGTS 13º Base Normal Base 13º Sal Proventos Descontos Líquido
144.214,10 11.536,35 0,00 139.029,65 0,00 174.994,57 45.554,34 129.440,23
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Órgão: 209 - SEMUSA CONVENIO PNACS AGOSTO/2010
Verba Descrição Tipo Quantidade Provento Desconto

2 VENCIMENTO 443 212.815,48P
30 DEV.DESC.DE FALTAS 1 313,17P
72 INSALUBRIDADE 20% 383 36.832,01P
73 INSALUBRIDADE 10% 2 96,36P

132 DIF. GRAT. LOCALIDADE (INSS) 8 17.882,22P
288 DIF. SUS PLANO 1 20,00P
516 FÉRIAS 1/3 43 10.463,09P
537 FÉRIAS MÉDIA 23 552,99P
656 DIF. GRAT. INCENT. (INSS) 13 5.959,34P
680 H. EXTRA  C.H. 200-CLT 88 11.758,09P
910 AFAST.MATERNIDADE (EMPRESA) 2 1.156,36P
939 AFAST. MATERNIDADE PARTE PMPV 2 926,63P
979 ART 34 LC 390/2010 213 35.829,87P
980 ART 34 LC 390/2010 (BASE PREV) 443 36.324,64P
981 ART 34 LC 390/2010 435 17.399,99P
985 ART. 26.LC390/10 - PLANTAO EXTRA RURAL 3 1.800,00P
986 ART.26CL.390/10 - PLANTAO EXTRA URBANO 5 1.400,00P
15 PIS/PASEP 97 48.961,18P

501 SALÁRIO FAMÍLIA 163 4.602,80P
594 AUXILIO  DESLOCAMENTO 74 7.451,69P
897 AUXILIO TRANSPORTE 312 32.478,24P
335 SINDSAUDE 56 430,11D
353 IPAM 7% ASSIS.MEDICA 405 22.827,05D
354 IPAM-ELEM. MODERADOR 192 7.314,94D
360 SINDEPROF 314 4.643,60D
379 ITAVIDA SEGUROS 15 259,78D
381 SINDERON 15 128,09D
391 DESC.EMPRESTIMO C.E.F. 158 23.504,85D
401 ASPBRAS-CONVENIOS 1 127,94D
402 ASPBRAS-MENSALIDADE 2 22,70D
419 IPAM ASS.MED.DEP. 7% 3 145,85D
446 IPAM ASS.MED.DEP.14% 1 100,84D
464 RS CREDITOS-ASS.FINAC. 1 37,00D
511 CONTRIBUIÇÃO SINDICAL 2 35,32D
527 INSS (FER.MES) 44 960,85D
528 INSS 444 30.867,77D
531 IRRF 6 2.695,49D
627 DESC. EMPREST. BANCO DO BRASIL 151 19.137,23D
642 DESC.MENSALIDADE ASMUP 15 157,60D
674 DESCONTO ASSEMP 24 265,14D
746 PENSAO ALIMENTICIA 1 204,00D
749 PENSAO ALIMENTICIA 2 249,41D
766 DESC. CONVENIO ASSEMP 1 300,00D
780 DESCONTO EMPRESTIMO BMG 1 97,00D
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Órgão: 209 - SEMUSA CONVENIO PNACS AGOSTO/2010
Verba Descrição Tipo Quantidade Provento Desconto

803 PENSÃO ALIMENTÍCIA 1 148,02D
808 PENSÃO ALIMENTICIA 1 102,00D
871 SINDEPROF CONVENIOS 27 1.135,45D
898 DESC. AUXILIO TRANSPORTE 6% 312 9.002,56D
952 FALTA INJUSTIFICADA 6 1.005,73D

Base Normal Base Assist Medica
0,00 390.524,51326.135,99 446

I P A M
Base Folha 13º 

Folha 14% Folha 13º 14%
0,00

Assist. Med. Emp. 
22.827,05

I N S S
Base Folha Normal Base Folha 13º

Folha Normal 20%
78.239,19

SAT 2%
7.822,59

I P E R O N
Base Folha 

Folha Normal  11%
0,00

Qtde

0,00
0,00

0,00
Folha 13º 20%

0,00
SAT 13º 2%

0,00

I P J
Base Folha

Empresa
0,00
0,00

I P S M
Base Folha

0,00
0,00

Empresa

Previ Vilhena
Base Folha Empresa0,00 0,00

Diferença de Quinquênio Exercício Anterior
Valor 0,000,00 0,00

Despesa Exercicio Anterior
Prev. Empregador 14% Assist. Medica 7% 0,00 0,00 0,00Valor Prev. Empregador 14% Assist. Medica 7%

Previ Acre
Base Folha0,00 0,00Empresa

IMPREB
Base Folha Empresa0,00 0,00

Folha 0,23% Folha 13º 0,23%
0,00 0,00

Prev. Empregador 0,23%0,00 Prev. Empregador 0,23%0,00
Dif Sal Mat. Ipam Dif Aux Doença Ipam

0,00 0,00

Serra Previ
Base Folha Empresa0,00 0,00

NOVAPREV
Base Folha Empresa0,00 0,00

Prev. Ji-Parana
Base Folha Empresa0,00 0,00

IPERON 13º 
Empresa 0,00

Fundo de Previdência I
VL SEGURADO

Fundo de Previdência II
VL EMPRESA

VL SAL FAMILIA
TOTAL SERV

Cuiabá Previdência
0,00

IPSM - Previdência
0,00Base Folha Empresa 14%0,00 Base Folha Empresa 13,77%0,00

0
VL AUX DOENÇA 0
VL SAL MATERNIDADE 0

VL SEGURADO
VL EMPRESA
TOTAL SERV
VL SAL FAMILIA
VL AUX DOENÇA
VL SAL MATERNIDADE

0
0
0

IPEMA BASE IPEMA 11%
0,00 0,00

Rest. IPAM Prev. Rest. IPAM Assist. Med.
0,00 0,00

F G T S I R R F T O T A I S
Base FGTS FGTS 8% Valor FGTS 13º Base Normal Base 13º Sal Proventos Descontos Líquido
391.199,04 31.293,46 0,00 379.195,26 0,00 485.024,15 125.906,32 359.117,83
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